
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2005 M. LIEPOS 15 D. 
SPRENDIMO NR. TS-8.112 ,,DöL KOMISIJOS, UŽTIKRINANČIOS UŽKREČIAMŲ 

LIGŲ KONTROLĘ RAJONE, SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ BEI BŪTINOJO 
HOSPITALIZAVIMO IR (AR) BŪTINOJO IZOLIAVIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS   
 

2010 m. spalio 29 d. Nr. TS-10.150 
Rokiškis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. liepos 15 d. 

sprendimą Nr. TS-8.112 ,,D÷l Komisijos, užtikrinančios užkrečiamų ligų kontrolę rajone, 
sudarymo ir jos nuostatų bei Būtinojo hospitalizavimo ir (ar) būtinojo izoliavimo tvarkos 
patvirtinimo“. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras         Almantas Blažys  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida Spaičien÷, 71 283 
 
 


